
Ligne N° S153

Itineraire : C1 A VILLEBOIS COLLEGE CITRAM

Validité : 04/11/2021

Commune Point d'arrêt Service 1 Service 2

lm-jv-- --m----

SERS JEAN DE SERS Chemin des Cesses des Bois           07h37 07h30

SERS PHARMACIE RD25 A.Bus                         07h39 07h32

SERS MAIRIE RD25 A.Bus n°101                      07h42 07h35

LA LAITERIE carf RD87/VC                          07h47 07h40

PLANCHE MEUNIER carf RD73/87                      07h49 07h42

DIGNAC LES GRANDES TERRES carf RD41/VC A.Bus             07h55 07h48

TERRES DE LA FONTAINE carf RD41/VC A.Bus          07h57 07h50

LA CLEF D'OR RD939 Encoche                        08h00 07h53

VILLEBOIS-LAVALETTE COLLEGE HENRI MARTIN                              08h15 08h05

Ligne N° S153

Itineraire : C1 R VILLEBOIS COLLEGE CITRAM

Validité : 04/11/2021

Commune Point d'arrêt Service 1 Service 2

lm-jv-- --m----

VILLEBOIS-LAVALETTE COLLEGE HENRI MARTIN                              17h05 12h15

DIGNAC LA CLEF D'OR RD939 Encoche                        17h17 12h27

TERRES DE LA FONTAINE carf RD41/VC A.Bus          17h20 12h30

LES GRANDES TERRES carf RD41/VC A.Bus             17h22 12h32

SERS PLANCHE MEUNIER carf RD73/87                      17h28 12h38

LA LAITERIE carf RD87/VC                          17h30 12h40

SERS MAIRIE RD25 A.Bus n°101                      17h35 12h45

JEAN DE SERS Chemin des Cesses des Bois           17h38 12h48

SERS PHARMACIE RD25 A.Bus                         17h40 12h50



Ligne N° S153

Itineraire : C3 A VILLEBOIS COLLEGE CITRAM

Validité : 04/11/2021

Commune Point d'arrêt Service 1 Service 2

lm-jv-- --m----

VOUZAN MIRANDE RD108 A.Bus                               07h23 07h13

LE MAS carf RD108/412                             07h26 07h16

VOUZAN SALLE DES FETES RD108 Eglise               07h28 07h18

LA PAILLERIE carf RD412/VC                        07h30 07h20

LE MAINE GAUBRUN RD412 (soir A.Bus)               07h31 07h21

LES SOUCHES carf RD412/VC Puits                   07h34 07h24

MAISON NEUVE RD25 A.Bus                           07h37 07h27

SERS L'EPAUD carf RD25/VC A.Bus                        07h40 07h30

ROCHES carf RD73/VC A.Bus (soir encoche)          07h43 07h33

LE COUSSADEAU carf RD87/VC A.Bus                  07h45 07h35

CHARBONTIERE carf RD87/VC A.Bus                   07h48 07h38

DIGNAC BEAULIEU RD34 Entrée privée                       07h54 07h44

CLOULAS RD34 Place A.Bus (soir carf RD34/VC)      07h56 07h46

PEUGIS VC Entrée privée                           07h59 07h49

MAGNAC-LAVALETTE-VILLARS CHEZ MONDOT carf RD23/VC Entrée champ             08h10 08h00

VILLEBOIS-LAVALETTE COLLEGE HENRI MARTIN                              08h15 08h05

Ligne N° S153

Itineraire : C3 R VILLEBOIS COLLEGE CITRAM

Validité : 04/11/2021

Commune Point d'arrêt Service 1 Service 2

lm-jv-- --m----

VILLEBOIS-LAVALETTE COLLEGE HENRI MARTIN                              17h05 12h15

MAGNAC-LAVALETTE-VILLARS CHEZ MONDOT carf RD23/VC Entrée champ             17h10 12h20

VILLARS carf RD23/442                             17h14 12h24

DIGNAC PEUGIS VC Entrée privée                           17h21 12h31

CLOULAS RD34 Place A.Bus (soir carf RD34/VC)      17h24 12h34

BEAULIEU RD34 Entrée privée                       17h26 12h36

SERS CHARBONTIERE carf RD87/VC A.Bus                   17h32 12h42

LE COUSSADEAU carf RD87/VC A.Bus                  17h35 12h45

ROCHES carf RD73/VC A.Bus (soir encoche)          17h37 12h47

L'EPAUD carf RD25/VC A.Bus                        17h40 12h50

VOUZAN MAISON NEUVE RD25 A.Bus                           17h43 12h53

LES SOUCHES carf RD412/VC Puits                   17h46 12h56

LE MAINE GAUBRUN RD412 (soir A.Bus)               17h49 12h59

LA PAILLERIE carf RD412/VC                        17h50 13h00

VOUZAN SALLE DES FETES RD108 Eglise               17h52 13h02

CHEZ MATIGNON carf RD108/VC                       17h54 13h04

MIRANDE RD108 A.Bus                               17h57 13h07


